



<b>Møde</b>	Bestyrelsesmøde Bredballe Strand Lokalråd
<b>Datum</b>	25/01/2023
<b>Sted</b>	Hjem Nils Leseberg
<b>Formand</b>	Annette Hjort Nielsen
<b>Skribent</b>	Nils Leseberg

<b>Deltager</b>
Annette Hjort Nielsen
Lene Sejersen
Lars Veldhuis
Niels Flemming Hansen
Nils Leseberg
<b>Meldt Afbud</b>

<b>Referat</b>			
<b>No.</b>	<b>Aktivitet</b>	<b>Hvem</b>	<b>Hvornår</b>
1	Der skal indkaldes til Generalforsamling på Kirkebakkeskolen den 27. marts via Facebook og websiden	Annette	28.02.23
	Der skal reserveres lokale på skolen. Forslag til agenda deles med bestyrelsen	Annette	01.02.23



2	<p>Generalforsamlingens agenda er afstemt og suppleret med tema:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Fjernvarme –med deltagelse af Vejle kommunen og Trefor – BSB formulerer 10 spørgsmål for kommunen / Trefor som kun fungerer deltager vedr. opdatering, fremgår af agenda</li> </ol>	Nils	04.02.23
3	Lene Sejersen er medlem af bestyrelsen og dermed ikke længere suppleant – modtaget og besluttet af bestyrelsen	Annette	Gjort
4	Der laves en overdragelse fra Lene L. til Annette vedr. Lene's indsatser og arbejde i lokalråd	Annette	25.02.23
5	Arbejdsgruppen til trafikstøj (Erik Vinkel) Mail fra arbejdsgruppen er blevet videresendt til bestyrelsen til info	Annette	Gjort
6	<p>På en af de fremtidige tema-aftener er forslaget at lokalrådet inviterer Thomas Daniels (nuværende transportminister) til arbejdsgruppen af trafikstøj og sikkerhed:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Igangsæt arbejdsgruppen med eksterne medlemmer</li> <li>2. Invitere Thomas Daniels / identificer muligheden og dato</li> </ol>	Annette Niels-Flemming	25.02.23 25.02.23
7	<p>Strandstien: Kontaktet og svar fra Trine (Teknik og miljø) fra kommunen for at følge op på muligheder for strandstiens vedligeholdelse og muligheder til kommunen's bidrag er lagt:</p> <p>Kommunen meddeler at der er ansøgningsfrist den 1.4.23 og bidrag vil være 50% af det samlede beløb, som BSB kommer med (arbejdskraft, materialer, etc.)</p> <p>Aftalen er at bestyrelsen ta' en gåtur den 19.2. kl. 10:00 for at bedømme stiens tilstand. Derefter bliver det konkluderet om der skal laves en forespørgsel eller ansøgning, som kunne arbejdes ud fra med hjælp fra en lille arbejdsgruppe</p>	Bestyrelsen	19.02.23
8	Vejle spildevand –Trefor har opdateret omkring Vejle spildevand, at det ikke giver mening for trafik eller omkostning at samle begge gravarbejde sammen til fælles vejarbejde mellem fjernvarmen og spildevand	Lars	Gjort
9	<p>Vejle kommunen's ambitioner i lokalplanen hvor flere og flere bygges bliver godkendt i Bredballe Strand uden tilstrækkelig hensyn til naboer og områdets by-billede skal deles med BSB - Peter Selstrup fra kommunen vender tilbage</p> <p>Bestyrelsen sætter den på agenda for GF som arbejdsplaner til det kommende år</p>	Annette Annette	25.02.2023 27.03.23